
 
 

AREA FORMAZIONE E DOTTORATO 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

Piazza Saravilli N° 2 - 40126 BOLOGNA – ITALIA 
didatticasociale.tutorati@unibo.it 

Provvedimento dirigenziale 

Repertorio n. /2019 

Prot n.                                     del  

 

La Dirigente dell’Area FORMAZIONE E DOTTORATO 

 
VISTA la D.D. prot. 11013 rep. 364/2020 con la quale è stato disposta l’emanazione di un Bando per l’affidamento di attività di contratti 

di insegnamento per l’attività “SISTEMA POLITICO ITALIANO (60 ore)”  

VISTO il provvedimento del Consiglio del Dipartimento di Scienze politiche del 10 gennaio 2020 con si richiede un Bando per 

l’affidamento di contratto di insegnamento per l’attività “SISTEMA POLITICO ITALIANO (60 ore)” per un importo pari a 3608,00 € lordo 

ente; 

CONSIDERATO che nel bando di cui alla D.D. prot. 11013 rep. 364/2020 per mero errore materiale viene riportato in relazione all’attività 

di “SISTEMA POLITICO ITALIANO (60 ore) l’importo lordo ente (pari a 3608,00€) anziché l’importo lordo soggetto (pari a 2700,00 €) 

come previsto da linee Guida per la programmazione didattica 2019/2020; 

RITENUTO NECESSARIO correggere l’errore materiale riportando correttamente l’indicazione dell’importo lordo soggetto anziché 

quella del lordo ente; 

 

DECRETA 

 
Di correggere l’errore materiale per i motivi di cui in premessa e di riportare nel bando l’importo lordo soggetto pari a 2700,00 per 
l’attività “SISTEMA POLITICO ITALIANO (60 ore)” . 
 
La presente integrazione al bando di tutorato viene pubblicata sulla pagina del portale di ateneo alla stessa pagina di pubblicazione 
del bando 

 
 

 
Firmato digitalmente 

LA DIRIGENTE 
(Daniela Taccone) 

 

 
ro/DT                                                                                   




		2020-01-22T08:41:33+0000
	Daniela Taccone




